1

区工业和信息化局关于转发《市工信局关于
开展 2021年工业互联网试点示范项目

申报工作的通知》的通知

各开发区工业和信息化主管部门、各街镇：

现将《市工业和信息化局关于开展 2021年工业互联网试点

示范项目申报工作的通知》转发给你们，请各开发区、街镇积极

组织区内企业申报，并将项目申报材料和推荐函直接报送至市工

信局。经市工信局初审后，将择优向工信部推荐。

附件:1. 市工业和信息化局关于开展 2021年工业互联网试

点示范项目申报的通知

2.2021年工业互联网试点示范项目申报书

3.2021年工业互联网试点示范项目要素条件

2021年 11月 1日

2

（联系人：滨海新区工信局

电力与通信发展室 王晓武 联系电话：66707621；

科技与智能装备室 王佳丽 联系电话：66707647；

信息产业室 滕慧洁 联系电话：66707636）